Mpuem nuwun

3aBTpakK

3aBTpakK

1 npviem

2 npuem

orsacoBaHo:
ckan COLU nm. C.B.Macnosa»
O.A.TlweHnYHnKoBa

MeHto Ha 5 anpena 2025 .,

Bnwogo

MeHIo Ansa obyyarwuLcsa n3 ManonuMyLnux cemen, n obyyarmwmxcs 5-11 knaccos Ha 102-00 pyo6.

Kawa rpeyHesas paccbinyaras
KoTneta n3 Kypuubl
Coyc TOMaTHbI
Xneb6 NWeHNYHbIA/PXKAHO-NWEeHUYHbIN
Yail ¢c caxapom
Ttoro:

wxca 1cwe]

Bbixosa, r

Muuesble BelwecTsa

6enkmn

XUpbl

MeHt 4015 06yyaloLwunucs N3 MHOroAeTHbIX cemeil Ha 100-00 py6.

Kala rpeyHeBas paccbinyaras
KoTneTa 13 Kypuubl
Coyc TOMaTHbI i
Xneb6 NWeHNYHbIA/PXaHO-MLW EHUYHbI
Yail c caxapom
Wroro:

yrneBofbl

MeHto 414 06y4daroLmxca ¢ orpaHU4YeHHbIMU BO3MOXXHOCTAMM 34W0BbA Ha 170-81 py6 oT 12 net

Kalwa rpeyHesasn paccbinyaras
KoTneta u3 Kypuubl
Coyc TOMaTHbIN
Xneb6 NWeHUYHbIA/pXaHO-NLW EeHUYHbI A
Yail ¢c caxapom
P pPyKThI
CoK (hpyKTOBbI B TeTp.
Wroro:

180 9,96 7,56 43,2
100 19,2 4.3 13,47
30 0,16 11 1,57
40 3,64 0,48 22,32
200 0,07 0,02 15
550 33,03 13,46 95,56
180 9,96 7,56 43,2
100 19,2 43 13,47

30 0,16 14 1,57

40 3,64 0,48 22,32
200 0,07 0,02 15
550 33,03 13,46 95,56
180 9,96 7,56 43,2
100 19,2 4,3 13,47

30 0,16 14 1,57

40 3,64 0,48 22,32
200 0,07 0,02 15
100 0,4 0,4 9,78
200 1 0 20,2
850 34,43 13,86 125,54

YTBepXKaeHo:
AHTOHOBa W.B.

KannopuitHocTb

280,44
126,4
16,85
97,98

60

581,67

280,44
126,4
16,85
97,98

60

581,67

280,44
126,4
16,85
97,98

60

47
84,8
713,47

I/I.B.f.rﬁgosa

Ne
peuenTypsbl

54-4r
54-5m

228

376
54-4r
54-5M

228

376
54-4r
54-5m

228

376

LleHa

30,54
64,45
2,40
3,10
3,64
104,13

30,54
64,45
2,40
3,10
3,64
104,13

30,54
64,45
2,40
3,10
3,64
36,00
38,00
178,13



Mpuem nuwn

MeH10 Ans 06yyaowWw WL ca U3 MasiouMyLLmMx cemeld, n obyyvatowmxcsa 5-11 knacco Ha 138-00 py6.

obep Kalwa rpeyHesas paccbinyaras
KoTneTa u3 Kypuubl

Coyc TOMaTHbIA

Xneb6 N eHNYHbIA/pXaHOo-NLW eHUYHbI

CoKM 0BOLWHble,PPYKTOBbIE N ATOAHbIE

acoBaHo:
:Kast COLL um. C.B.MacnoBa»
O.ATWeHNYHNKOBa__

MeHto Ha 5 anpensa 2025 r. gns obydarowmxca 2

Muuwesble BewecTsa

bnopo Bbixoga, r

6enku XUpbI yrnesoabl

180 9,96 7,56 43,2

100 19,2 4.3 13,47

30 0,16 11 1,57

60 5,46 0,72 33,48

200 1 0 20

Mroro: 570 35,78 13,68 111,72

MeHto A1 06yyatoLmMxcsa ¢ or paHUYeHHbIMW BO3MOXXHOCTAMM 370]|30BbA Ha 170-81 py6 oT 12 net

1 npviem Kawa rpeuHeBas paccbinyaras
KoTneta u3 Kypuubl

Coyc TOMaTHbI

Xneb MWeHWYHbIA/pPXaHO-MLW eHNYHbI
COKMN OBOLLHbIE,)PYKTOBLIE N ATOLHbIE

2 npvieM MeuyeHbe

180 9,96 7,56 43,2

100 19,2 4,3 13,47

30 0,16 1,1 1,57

60 5,46 0,72 33,48

200 1 0 20

70 5,25 11,9 48,83

WToro: 640 41,03 25,58 160,55

YTBepXKaeHo:
NI AHToHOBa .B.

N.B.AHTOHOBA
[

nTM
Ne>
KannopuitHocTb LieHa
peLenTypbl

280,44 54-4r 30,54
126,4 54-5m 64,45
16,85 228 2,40
153,97 4,68
84,8 389 19,00
662,46 121,07
280,44 54-4r 30,54
126,4 54-5m 64,45
16,85 228 2,40
153,97 4,68
84,8 389 19,00
322 19,72
984,46 140,79



